
 

 

 

 

Midyat ve Kalkınma PANELİ 

Sonuç Raporu 

 
Tarih: 15 Nisan 2012   

Yer: Kocatepe İlköğretim Okulu Konferans Salonu – Midyat 

 

Katılımcılar: 

Nihat Eri (Oturum Başkanı) – 22. Dönem Mardin Milletvekili  

Şeyhmus Nasıroğlu - Midyat Belediye Başkanı  

Prof. Dr. Mustafa Oflaz - Mardin Artuklu Üniversitesi Rektör Yardımcısı  

Doç. Dr. Neslihan Dalkılıç- Çekül Vakfı Diyarbakır Koordinatörü  

 

 

Güneydoğum Derneği olarak, Midyat ve Kalkınma konulu ilk toplantımızı, 18 Kasım 2011 tarihinde 

yaptık. O taplantıda; Midyat Kalkınmasının motoru olarak eğitim ve Turizm konuları ön plana 

çıkmıştı. Bu nedenle ikinci toplantımızı bu iki ana başlığa dayandırdık.  

 

15 Nisan 2012 tarihinde Midyat’ta,”Midyat ve Kalkınma” konulu ikinci panelimiz, Kocatepe 

İlköğretim Okulu konferans salonunda gerçekleşti.  

Açılış konuşmalarını, Güneydoğum Derneği başkan yardımcısı ve 22. Dönem Mardin milletvekili 

Nihat Eri ile Midyat Belediye Başkanı Şehmus Nasıroğlu yaptılar.  

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Oflaz, Midyat Kampusu için 246 

dönümlük bir hazine arsasının üniversiteye tahsis edildiğini, bu alan üzerinde İlahiyat Fakültesinin 

bazı bölümleri ile Midyat Meslek Yüksek Okulu binalarının inşa edileceğini, projelerin çizimlerinin 

devam ettiğini, inşaatın hayırsever işadamı Mithat Yenigün tarafından yaptırılacağını söyledi.  

 

Çekül vakfı temsilcisi Yar. Doç. Dr. Neslihan Dalkılıç ise; Midyat'taki geleneksel kent dokusu ve 

evleri üzerine yaptığı sunumda, Midyat'ın turizm açısından avantaj ve dezavantajlı yönlerini, süreç 

içerisinde mimari dokuda yapılan tahribatı ve envanter çalışmalarının bile henüz tamamlanmamış 

olmasının ne denli büyük bir eksiklik olduğunu anlattı.  

 

Dalkılıç; Midyat'ın, kültürel zenginlik ve çeşitliliği, farklı etnik ve dinsel kökenlere sahip insanların bir 

arada yaşaması, dört dilin bir arada konuşulması gibi özellikleri ile ülkemizdeki diğer tarihi kent 

merkezleri arasında öne çıktığını, Midyat’taki sosyal yapı ve kültürel çeşitliliğin, en az mimari 

zenginlik kadar dikkat çekici ve önemli olduğunu, bu nedenle geleneksel kent dokusunun korunması 

ve burada yapılacak koruma çalışmalarının ve turizm faaliyetlerinin başarıya ulaşabilmesi için sosyal 

yapının iyi analiz edilmesi gerektiğini vurguladı.  


